
番号 受付年月日 利用施設 意見の概要 対応・取組状況

1 2023/9/2 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ8

いつもありがとうございます。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

2 2023/9/3 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ8

いつもありがとうございます。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

3 2023/9/5 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ1

いつも丁寧な対応をありがとうござ
います。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

4 2023/9/7 ｱﾄﾘｳﾑ

・貸出テーブルに余裕があるとあり
がたいです。
・朝がもう少し早いとありがたいで
す。
・貸出テーブルのコマストッパーが
壊れていて動きが悪く移動がうるさ
い。
・全体的にはとても対応良くして頂
き感謝です。気持ち良く利用できま
した。ありがとうございました。

ご意見ありがとうございます。
貸出用机について、ご不便をお掛けし大変申し訳ござい
ませんでした。机を移動する際のご負担を低減するた
め、机の保管場所をアトリウムに隣接する場所へ変更し
ました。また、キャスター交換の手配も行っておりま
す。保有数を増やす事に関しましては、今後利用者様の
ニーズを伺いながら検討して参ります。
ご利用開始時間につきましては、朝は午前９時からとし
ております。やむを得ずお時間を早める必要がある場合
は、事前に当館施設利用課までご相談ください。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

5 2023/9/7 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ1

ありがとうございました。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

6 2023/9/7 ご意見箱他

なしっこ館の件ですが、友人宅に梨
を送りたいと思って、会計の女性に
友人から頼まれた宅配業者で送って
ほしいと話したところ、特定の宅配
業者のみの指定取扱いですとの事。
県の扱いでその様なこと本当です
か。県庁の方に聞いてみたいと思い
ます。

ご意見ありがとうございます。
今回頂戴しましたご意見は、鳥取二十世紀梨記念館（な
しっこ館）の管理者へお伝えいたしました。

7 2023/9/9 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ6

ありがとうございました。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

8 2023/9/10 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ7

快適に使用できました。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

9 2023/9/12 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ1

いつも丁寧な対応をありがとうござ
います。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

10 2023/9/12 小ﾎｰﾙ

ありがとうございました。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

11 2023/9/13 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ4

リモート中に清掃の方が勝手に入っ
て来られました。

大変申し訳ございませんでした。
今後このような事がないよう周知徹底いたします。

2023年9月分



12 2023/9/16 小ﾎｰﾙ

ありがとうございました。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

13 2023/9/16 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ4

いつもお世話になります。次回もよ
ろしくお願いいたします。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

14 2023/9/17 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ4

ありがとうございました。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

15 2023/9/18 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ9

いつもありがとうございます。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

16 2023/9/21 ﾘﾊｰｻﾙ室

ありがとうございました。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

17 2023/9/23 小ﾎｰﾙ

延期とさせて頂き、色々とありがと
うございました。お世話になりまし
た。

ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

18 2023/9/23 練習室1

照明が２箇所切れていました。 大変申し訳ございませんでした。
早速照明を点検し交換いたしました。

19 2023/9/28 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ4

室内の備品が無料で使用できるのは
ありがたいと思いました。（エアコ
ン代込みも）

ありがとうございます。
引き続きご満足いただける施設運営を心がけて参りま
す。

20 2023/9/28 ｾﾐﾅｰﾙｰﾑ3

ありがとうございました。 ありがとうございます。
今後もご利用をお待ち申し上げます。

21 2023/9/29 ご意見箱他

足が疲れた。椅子がない。 ご意見ありがとうございます。
当館では、休憩等にご利用いただくことが出来る場所と
して、１階エントランス休憩コーナー、アトリウム２階
観覧席がございます。是非ご利用ください。


